Анализ
детского дорожно-транспортного травматизма на территории 
города Каменска-Уральского и Каменского городского округа 
за 4 месяца 2024 года

За 4 месяца 2024 года на территории г. Каменска-Уральского и Каменского городского округа ДТП с участием несовершеннолетних не зарегистрировано (6, в которых травмы получили 6 ребенка, погибших детей нет).
В возрасте до 16 лет ДТП не зарегистрировано (3; -300%), пострадавших детей нет (3; -300%), погибших детей нет.
В возрасте 16-18 лет ДТП не зарегистрировано (3; -300%), пострадавших детей нет (3; -300%), погибших детей нет.

Сравнительная таблица детского дорожно-транспортного травматизма
(несовершеннолетние до 16 лет  и подростки в возрасте 16-18 лет в сравнение с 2023)
                       
	Районы
	2023
	2024

	
	ДТП
	Погибло
	Ранено
	ДТП
	Погибло
	Ранено

	
	16
	18
	16
	18
	16
	18
	16
	18
	16
	18
	16
	18

	Синарский
	2
	1
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	

	Красногорский
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	Каменский
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	3
	3
	
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	6
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ДТП с несовершеннолетними по категориям участников дорожного движения распределились следующим образом: 

1. ДТП с несовершеннолетними пассажирами не зарегистрированы (2; -200%). 
2. ДТП с несовершеннолетними водителями ТС не зарегистрированы (1; -100%).
3.ДТП с несовершеннолетними велосипедистами не зарегистрированы (3; -300%).

